Государственный комитет
цен и тарифов Чеченской Республики

П Р И К А З

2019 г. №  ‘ 4

О назначении должностного лица,
ответственного за организацию работы
по анализу и инкорпорации правовых актов
в действующее законодательство РФ

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 Распоряжения Правительства
Чеченской Республики № 220-р от 11.07.2019 г. «Об организации работы по
инкорпорации правовых актов СССР и РСФСР или их отдельных положений в
законодательство Российской Федерации в 2019 году»

1. Назначить ответственным за организацию работы по инкорпорации
правовых актов СССР и РСФСР или их отдельных положений в законодательство РФ
в 2019 году главного специалиста-эксперта правового отдела Товсултанова Сухраба
Алхазуровича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

Заместитель председатель К.Ш. Хагиева